проект
СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от                         2020 года №

Об увеличении денежного вознаграждения
Главы Городенского сельсовета
Льговского района Курской области

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Курской области от 13.06.2007г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» и от 11.12.1998г. № 35-3KO «О статусе глав муниципальных образований Курской области», Постановлением Администрации Курской области от 08.10.2020г. № 1021-па  «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07 мая 2012года № 597, от 01 июня 2012года № 761, от 28 декабря 2012года № 1688 органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов,  оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007г. № 596», решением Собрания депутатов Городенского  сельсовета Льговского района  от 26.12.2017 г.    № 85 «О размере  и условиях оплаты труда главы Городенского сельсовета Льговского района»,  Собрание депутатов Городенского  сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Проиндексировать с 01 октября 2020 года  на 3,0 процента денежное вознаграждение Главы Городенского сельсовета Льговского района       ( приложение1).
2.Администрация Городенского сельсовета обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения  в пределах средств, предусмотренных  в местном бюджете на 2020 год.
.
1. Настоящее Решение вступает в силу после опубликовании на официальном сайте администрации Городенского сельсовета  и распространяется на    правоотношения   возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                            О.Ю.Кургузов

Глава  Городенского сельсовета
Льговского района                                                                         А.М. Сенаторов

Приложение
                                                              к решению Собрания депутатов
                                                              Городенского   сельсовета
                                                              Льговского  района Курской области
                                                                от    2020г  №

Размер денежного вознаграждения Главы Городенского  сельсовета Льговского района Курской области»

	Денежное вознаграждение

Глава Городенского сельсовета

35947,00